BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:        -CV/TĐTN-TTNTH
“V/v triển khai, phát động

Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Trà Vinh

lần thứ 8 (2024 - 2025)”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Trà Vinh, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn; Đoàn trực thuộc.

 Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BTC, ngày 24/4/2024  của Ban Tổ chức Hội

thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Trà Vinh lần thứ 8 (2024 - 2025) “về việc tổ chức Hội

thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Trà Vinh lần thứ 8 (2024 - 2025)”,

Để Hội thi được phát động rộng rãi trong đoàn viên, thanh thiếu niên, nhi

đồng và có nhiều giải pháp sáng tạo tham gia dự thi. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện một số nội dung sau:

 1. Đẩy mạnh tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Hội thi Sáng tạo Kỹ

thuật tỉnh Trà Vinh lần thứ 8 đến từng cơ sở Đoàn, Hội, Đội thông qua các trang

mạng xã hội do Đoàn quản lý, các buổi sinh hoạt chi đoàn, sinh hoạt liên đội,…

để đoàn viên thanh thiếu niên, nhi đồng tham gia dự thi.

2. Thời gian nhận hồ sơ dự thi: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

31/5/2025.

3. Nội dung, hình thức: Thực hiện theo Kế hoạch số 01/KH-BTC, ngày

24/4/2024  của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Trà Vinh lần thứ 8

(2024-2025) “về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Trà Vinh lần thứ 8

(2024-2025)” (Đính kèm Kế hoạch và Thể lệ).

Trên đây là công văn về việc triển khai, phát động Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật

tỉnh Trà Vinh lần thứ 8 (2024 - 2025), Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn

triển khai thực hiện tốt.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Tỉnh đoàn;

- BTC cuộc thi;

- Các Ban, TTSHTTN;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Trần Trí Cường